
 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

STAŽENÍ APLIKACE DO CHYTRÉHO ZAŘÍZENÍ 

 

Ve svém chytrém zařízení zvolte aplikaci Google Play, nebo Obchod Play. 

Popřípadě ekvivalent pro operační systém iOS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

Do vyhledávače zadejte „bakaláři“. A vyberte možnost „bakaláři – oficiální 

aplikace“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

Po nalezení aplikace zvolte možnost „instalovat“. Vyčkejte, než se aplikace 

nainstaluje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

Po dokončení instalace zvolte možnost „otevřít“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

Vyčkejte, až se aplikace otevře a načte a v zvolte možnost „přeskočit“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

V následujícím kroku musíte „najít školu“, do které chodí Vaše dítě. 

To znamená, že zvolíte obec Rudolfov a následně ZŠ a MŠ Rudolfov. 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

Následně vyplňte přihlašovací jméno a heslo, které jste obdrželi e-mailem a 

zvolte možnost „uložit a přihlásit se“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

A hotovo! 

 

 


